

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันมะนะ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่สันมะนะ , หมู่ที่ ๙ บ้านปากลอง ตำบลต้นธง ข้ามลำหืองไม้แดง เชื่อมตำบลริมปิง อำเภอเมืองลำพูน

และถ้าเอาจ้าง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเสาเข็ม							
	1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.							
1	1.1.1 งานเสาเข็มตบริมขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	ต้น	10.000	31,700.00	317,000.00	1.2799	40,572.83	405,728.30
2	1.1.2 งานเสาเข็มตบกลาง ขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	ต้น	5.000	21,565.00	107,825.00	1.2799	27,601.04	138,005.21
	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
3	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ชุด	2.000	34,440.87	68,881.74	1.2799	44,080.86	88,161.73
	3. งานเสาตอม่อ							
4	3.1 งานเสาตอม่อตัวริม	ชุด	2.000	56,306.90	112,613.80	1.2799	72,067.20	144,134.40
	3.2 งานเสาตอม่อตัวกลาง							
5	3.2.1 งานเสาตอม่อตัวกลาง	ชุด	1.000	51,784.41	51,784.41	1.2799	66,278.86	66,278.86
	4. งานพื้นสะพาน							
	4.1 งาน Plank Girder ขนาด 1X12 ม. ตัวริม							

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์

18 มิถุนายน 2567 09:22:52

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันมะนะ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่สันมะนะ , หมู่ที่ ๙ บ้านปากลอง ตำบลต้นธง ข้ามลำห้วยแม่แดง เชื่อมตำบลริมปิง อำเภอเมืองลำพูน

และอำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งาน Plank Girder ขนาด 1x12 ม. ตัวริม	ท่อน	2.000	57,500.00	115,000.00	1.2799	73,594.25	147,188.50
7	4.2 งาน Plank Girder ขนาด 1X12 ม. ตัวกลาง 4.2.1 งาน Plank Girder ขนาด 1X12 ม. ตัวกลาง	ท่อน	5.000	51,500.00	257,500.00	1.2799	65,914.85	329,574.25
8	4.3 งาน Plank Girder ขนาด 1X6 ม. ตัวริม 4.3.1 งาน Plank Girder ขนาด 1X6 ม. ตัวริม	ท่อน	2.000	24,200.00	48,400.00	1.2799	30,973.58	61,947.16
9	4.4 งาน Plank Girder ขนาด 1X6 ม. ตัวกลาง 4.4.1 งาน Plank Girder ขนาด 1X6 ม. ตัวกลาง	ท่อน	5.000	22,200.00	111,000.00	1.2799	28,413.78	142,068.90
	4.5 งานคอนกรีตทับหน้า 4.5.1 งานคอนกรีต ค.3							
10	4.5.1.1 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	12.600	1,953.99	24,620.27	1.2799	2,500.91	31,511.48

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์

18 มิถุนายน 2567 09:22:52

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันมะนะ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่สันมะนะ , หมู่ที่ ๙ บ้านปากล้อง ตำบลตันธง อำเภอเมืองลำพูน
 และอำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน, ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.5.2 งานเหล็กเสริม RB 9 มม. 4.5.2.1 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.500	22,349.99	11,174.99	1.2799	28,605.75	14,302.86
12	5. งานราวสะพาน 5.1 งานราวสะพานริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า (6 เมตร)	ชุด	1.000	13,520.79	13,520.79	1.2799	17,305.25	17,305.25
13	5.2 งานราวสะพานริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า (12 เมตร)	ชุด	1.000	19,963.87	19,963.87	1.2799	25,551.75	25,551.75
14	6. งาน Slope Protection 6.1 งาน Slope Protection	ตร.ม.	120.600	1,172.92	141,454.15	1.2799	1,501.22	181,047.16
15	7. งาน Approach Slab 7.1 งาน Approach Slab 7.1.2 งาน Approach Slab	ตร.ม.	60.000	1,015.25	60,915.00	1.2799	1,299.41	77,965.10
	8. งานดินถม 8.1 งานดินถม 8.1.1 งานดินถมอัดแน่น							

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

18 มิถุนายน 2567 09:22:52

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันมะนะ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่สันมะนะ , หมู่ที่ ๙ บ้านปากล้อง ตำบลตันธง ข้ามลำหืองไม้แดง เชื่อมตำบลริมปิง อำเภอเมืองลำพูน									
และอำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8.1.1.1 งานดินถมอัดแน่น	ลบ.ม.	126.000	123.46	15,555.96	1.2799	158.01	19,910.07
17	9. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	124.000	575.00	71,300.00	1.2799	735.94	91,256.87
	9.1 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
18	10. งานติดตั้ง Guard Rail	เมตร	56.000	1,300.00	72,800.00	1.2799	1,663.87	93,176.72
	10.1 งานติดตั้ง Guard Rail							
19	11. งานป้ายสะพาน	ชุด	2.000	9,000.00	18,000.00	1.2799	11,519.10	23,038.20
	11.1 งานป้ายสะพาน							
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							18,000.00
รวมราคากลาง								2,116,152.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านสันมะนะ หมู่ที่ ๘ บ้านใหม่สันมะนะ , หมู่ที่ ๙ บ้านปากล่อง ตำบลตันธง อำเภอเมืองลำพูน และอำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยทัต จันทรศร
(ชัยทัต จันทรศร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

18 มิถุนายน 2567